
2025 年 7 月吉日 

正会員 各位 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

関東甲信越ブロック担当理事 内宮 則一 

【関東甲信越ブロック主催】秋の例会・懇親会のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖かいご理解ご支援を

賜り誠に有難うございます。  

さて、関東甲信越ブロック主催で秋の例会および懇親会を開催する運びとなりました。例会は 2 部構成で行い、

懇親会では会場内に賛助会員様のブースを設けて、お食事や懇親を楽しみながら賛助会員様の新商品等をご覧いた

だけます。 現場の支配人・社員の方等も是非ご参加ください。  

例会および懇親会のお申込みにつきましては、大変お手数ではございますが、別紙 URL または QR コードからお

手続きをお願いいたします。皆様とお会いできる事を心より楽しみしております。  

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜  例 会  ＞ 

日  時 ： 2025 年 9 月 11 日（木） 14：00～17：15 頃（13：30 より受付）  

会  場 ： TKP ガーデンシティ PREMIUM 池袋 4C 

（東京都豊島区南池袋 1-16-15 ダイヤゲート池袋 4F）  

会  費 ： 無料  

タイムスケジュール ： 14:00 ご挨拶 

14:10 労務契約の注意点（36 協定・変形労働時間等）  

[講師］社会保険労務士法人 佐賀事務所 代表社員 佐賀 豊 氏 

    株式会社スタイルズ 代表取締役 青木 唐 氏 

15:45 レジャーホテル成功の秘訣～経営者論～ 

［講師］株式会社タカショー 代表取締役 高木 幹太 氏 

＜ 懇 親 会 ＞ 

日 時 ： 2025 年 9 月 11 日（木） 17：30～19：30 頃（17：00 より受付） 

会 場 ： TKP ガーデンシティ PREMIUM 池袋 4B 

会 費 ： お一人様 10,000 円 

★★懇親会場内には賛助会員様のブースを設けておりますので、お気軽にご覧ください★★ 

 

 お申込み方法 ＜申込および決済期限＞8 月 28 日（木）23：59 まで 

QR コードまたは URL よりページを開いていただき、必要事項をご入力ください。 

ご入力後、会費の決済案内が出ますので、ご都合のよろしい決算方法をご選択いただき、会費事前決済処理をお

願いいたします。 

＜お申込み用 URL＞ 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=7901826842187100&EventCode=7089064564 

＜お申込み用 QR コード＞ 

 

 

※会費は事前お振込のみとさせていただきます 

※複数人でのご参加で、お一人様ずつ決済をご希望の場合は、個別に参加申込をお願いいたします 

※例会のみご参加希望の方は、当協会までご連絡ください 

 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=7901826842187100&EventCode=7089064564

